
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00868851- -UNC-ME#FP

 
VISTO

El “Protocolo de actuación en caso de urgencias o emergencias médicas ocurridas dentro de las instalaciones de la
Facultad de Psicología UNC” y los “Lineamientos generales a tener en cuenta en una situación de emergencia”
aprobados en la RD-2024-1758-E-UNC-DEC#FP, y

CONSIDERANDO:

Que se ha incurrido en un error material involuntario en el Anexo de la citada resolución.

Que resulta conveniente dejar sin efecto la misma y emitir una nueva a los fines de dar claridad a lo dispuesto
Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE

ARTÍCULO 1º: Dejar sin efecto la RD-2024-1758-E-UNC-DEC#FP.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar, publicar, comunicar y archivar.


	fecha: Viernes 8 de Noviembre de 2024
	numero_documento: RD-2024-1887-E-UNC-DEC#FP
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-11-08T13:05:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Antonio Murillo
	cargo_0: Secretario de Consejo
	reparticion_0: Secretaría Honorable Consejo Directivo Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-08T13:10:09-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-08T13:10:10-0300
	GDE UNC




